

قالبیاف در جلسه شورای هماهنگی مجلس:

فرایند قانونگذاری باید اصلاح شود



رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن تاکید بر اصلاح فرایند قانونگذاری در کشور، از دولت خواست، با توجه به ظرفیت اجرایی جدید کشور، بازنگری در برخی لایوای را در دستور کار خود قرار دهد.

رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه شورای هماهنگی مجلس شورای اسلامی با حضور روسای کمیسیون‌های مختلف و موضوع بررسی ایرادهای شایع شورای نگهبان نسبت به طرح‌ها و لایوای مصوب مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس دو وظیفه جدی و اساسی در حوزه‌های قانونگذاری و نظارت را برعهده دارد و در این راستا از دو سازمان مهم مرکز پژوهش‌های مجلس و دیوان محاسبات کل کشور استفاده می‌کند. وی ادامه داد: مرکز

پژوهش‌های مجلس و دیوان محاسبات کشور باید تلاش کنند تا بهترین خدمات و کمک را از نظر مستوری و پژوهشی به نمایندگان در صحن و کمیسیون‌های مجلس ارائه کنند. رئیس قوه مقننه ضمن اشاره به اینکه در خصوص این موضوع در نشست دیروز هیئت رئیسه مجلس مباحث جدی مطرح شد، اظهار داشت: مرکز پژوهش‌های مجلس و دیوان محاسبات گزارشی در مورد چگونگی استفاده هر چه بهتر از ظرفیت‌های این دو سازمان را در جلسه شورای هماهنگی و صحن علنی مجلس ارائه دهند. نمایندگان بتوانند، این موارد را به عنوان مطالبه از این دو سازمان پیگیری کنند. قالبیاف تاکید کرد: افرادی که از حوزه نظارت و قوانین در مجلس خود دارند نیز باید کارشناسانی را در این دو سازمان داشته باشند تا بتوانند

به روسای کمیسیون‌ها در خصوص تنظیم مطالب، انجام اصلاحات شکلی و محتوایی طرح‌ها و لایوای و مصوبات کمک کنند و به این شکل اقدامات با دقت لازم انجام شود. وی در ادامه با بیان اینکه با توجه به تغییر دولت و ظرفیت اجرایی جدید کشور، بازنگری در برخی لایوای و اصلاح آن باید مدنظر قرار گیرد، گفت: براساس دستور مقام معظم رهبری لایوای با ارائه لایحه است و ما باید این موضوع را به صورت جدی در مجلس پیگیری کنیم. رئیس قوه مقننه ضمن تاکید بر اصلاح فرایند قانونگذاری در کشور بیان کرد: اصلاح فرایند قانونگذاری برای کنترل ورودی‌ها و مصوبات و به خصوص حل مشکلات کشور بسیار موثر خواهد بود تا ایرادات این‌نهایی و قانونی طرح‌ها و لایوای قبل از ارائه به صحن رفع شود.

با تصویب کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس:

مجازات اخلاک‌گری اقتصادی گسترده اعدام خواهد بود

رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس ضمن تشریح مصوبات امروز کمیسیون متبوع خود خبر داد: اخلاک‌گری اقتصادی که به صورت گسترده و عمده و با قصد مقلبه یا نظام مرتکب این کار می‌شوند، مجازاتشان اعدام است و اگر نظام مرتکب این کار می‌شوند مجازاتشان اعدام است و اگر اقدامات اخلاک‌گران باعث اخلاک در نظام اقتصادی کشور

گردد، در نشست امروز طرح اصلاح قانون مبارزه با اخلاک‌گران تصویب شد و به بحث و بررسی گذاشته شد و دو ماده از آن به تصویب رسید. وی افزود در زمینه از در اختیار دولت قرار گیرنده با تاکید بر اینکه عوامل مذکور باعث شد که وضعیت از در کشور ما دیدار نابسامانی شود، گفت: برای حل مشکلات بازار ارز، دولت باید به نظام اقتصاد

دربرابر اقتصاد آزاد و مردمی و رقابتی می‌داند، همه چیز را در اختیار دولت قرار داده بودی متذکر شد: تجربه نشان داده است که هر چیزی انحصاری دولت، در اختیار دولت قرار گیرد و منتهی به اضمای طلالی دولت شود، باعث ایجاد نالام در بازار می‌شود. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ما باید، مدخلات‌های زیاد دولت روحانی در زمینه نهادهای دانش، دارو، خودرو، پول و سیمان بدهیم و آنان در حوزه ارز همه همین سیاست را پیش گرفتند. رئیس کمیته اصلاح ساختار بودجه مجلس شورای اسلامی یادآور شد: دولت روحانی به بهانه اینکه کشور در جنگ اقتصادی، صادر یسکری قوانین و ساختارها را در بخش اقتصادی کشور

می‌کنند، واگذار می‌کرد اما نه تنها این کار را انجام نداد، بلکه قوانین سختگیرانه‌ای برای صادرکنندگان در نظر گرفت و همچنین ایجاد ارز ۲۲۰۰ تومانی هم باعث شد که یک اضمای طلالی ویژه در زمینه ارز در اختیار دولت قرار گیرنده با تاکید بر اینکه عوامل مذکور باعث شد که وضعیت از در کشور ما دیدار نابسامانی شود، گفت: برای حل مشکلات بازار ارز، دولت باید به نظام اقتصاد مردمی بازگردد و دولت مردمی باید به اقتصاد مردمی توجه ویژه کند و به مردم و بخش اقتصادی خصوصی اعتماد داشته باشد. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: سوال ما این است که چرا باید واردات نهادهای دانشی در انحصار دولت و چند نفر خاصی باشد؟ چرا چه اساسی باید ارز ۲۲۰۰ تومانی به این افراد داده شود؟ چرا دولت باید در انحصار دولت باشد و به چه علت واردات واکسن کرونا هم در انحصار دولت قرار گرفته است؟

وی با تاکید بر اینکه باید این انحصارها برداشته شود، ادامه داد: دولت روحانی در اوج جنگ اقتصادی، صادر کنندگان را ملزم کرد که تمهیدات ارزی دهند و این مسئله تا حد زیادی مانع فعالیت صادرکنندگان شد. ما صادر کنندگان داریم که بیش از ۴۰ سال است در این امر عرصه فعالیت می‌کنند و باید اهلیت آن‌ها را بررسی کنیم و سپس مستثنایان را برای صادرات باز بگذاریم. رئیس کمیته اصلاح ساختار بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: دولت

رئیس کمیته اصلاح ساختار بودجه مجلس گفت: روحانی یسکری قوانین و ساختارها را در بخش اقتصادی ایجاد کرد که هیچ تناسبی با جنگ اقتصادی نداشت و باعث شد کاتال‌های رفت و آمد ارز عملاً مسدود شود.

به گزارش زمان به نقل از مهر، محسن زنگنه با اشاره به اینکه موانع زیادی بر سر راه صادرات و واردات ما وجود دارد، اظهار داشت: دولت روحانی برخلاف شمارهایی که درباره اقتصاد آزاد و مردمی و رقابتی می‌داند، همه چیز را در انحصار دولت قرار داده بودی متذکر شد: تجربه نشان داده است که هر چیزی انحصاری دولت، در اختیار دولت قرار گیرد و منتهی به اضمای طلالی دولت شود، باعث ایجاد نالام در بازار می‌شود. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ما باید، مدخلات‌های زیاد دولت روحانی در زمینه نهادهای دانش، دارو، خودرو، پول و سیمان بدهیم و آنان در حوزه ارز همه همین سیاست را پیش گرفتند. رئیس کمیته اصلاح ساختار بودجه مجلس شورای اسلامی یادآور شد: دولت روحانی به بهانه اینکه کشور در جنگ اقتصادی، صادر یسکری قوانین و ساختارها را در بخش اقتصادی کشور

رئیس کمیته اصلاح ساختار بودجه مجلس گفت: روحانی یسکری قوانین و ساختارها را در بخش اقتصادی ایجاد کرد که هیچ تناسبی با جنگ اقتصادی نداشت و باعث شد کاتال‌های رفت و آمد ارز عملاً مسدود شود.

به گزارش زمان به نقل از مهر، محسن زنگنه با اشاره به اینکه موانع زیادی بر سر راه صادرات و واردات ما وجود دارد، اظهار داشت: دولت روحانی برخلاف شمارهایی که درباره اقتصاد آزاد و مردمی و رقابتی می‌داند، همه چیز را در انحصار دولت قرار داده بودی متذکر شد: تجربه نشان داده است که هر چیزی انحصاری دولت، در اختیار دولت قرار گیرد و منتهی به اضمای طلالی دولت شود، باعث ایجاد نالام در بازار می‌شود. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ما باید، مدخلات‌های زیاد دولت روحانی در زمینه نهادهای دانش، دارو، خودرو، پول و سیمان بدهیم و آنان در حوزه ارز همه همین سیاست را پیش گرفتند. رئیس کمیته اصلاح ساختار بودجه مجلس شورای اسلامی یادآور شد: دولت روحانی به بهانه اینکه کشور در جنگ اقتصادی، صادر یسکری قوانین و ساختارها را در بخش اقتصادی کشور

دیوان محاسبات در دومین گزارش نظارت بر بودجه ۱۴۰۰ اعلام کرد:

مالیات بر خانه‌های لوکس و خودروهای لاکچری همچنان «صفر»

دومین گزارش نظارت مستمر بر اجرای بودجه ۱۴۰۰ از سوی دیوان محاسبات کشور منتشر شد.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، دیوان محاسبات کشور اعلام کرد: در بازه زمانی ۴ ماه ابتدای سال، از مجموع ۱۷۵ هزار بند و تبصره، مفاد، ۶۰ حکم ۲۲.۵ درصد به صورت کامل اجرا شد و تعداد ۵۵ حکم معادل ۲۰ درصد از احکام به صورت ناقص اجرا شد و ۶۰ حکم معادل ۲۴.۵ درصد لایا اجرا نشده است. نکته قابل توجه این که از مجموع ۱۱۱۸ دستگاه اجرایی مشمول آرایه صورتحساب معادل، تعداد ۹۰۰ دستگاه معادل ۸۱ درصد در موعد مقرر گزارش دستگاه خود را به دیوان محاسبات کشور ارائه نکرده‌اند و ۲۱۸ دستگاه اجرایی معادل ۱۹ درصد همچنان به عنوان «حساب نکرده» شناخته می‌شوند. لازم به ذکر است با همکاری خزانه داری

دومین گزارش نظارت مستمر بر اجرای بودجه ۱۴۰۰ از سوی دیوان محاسبات کشور منتشر شد.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، دیوان محاسبات کشور اعلام کرد: در بازه زمانی ۴ ماه ابتدای سال، از مجموع ۱۷۵ هزار بند و تبصره، مفاد، ۶۰ حکم ۲۲.۵ درصد به صورت کامل اجرا شد و تعداد ۵۵ حکم معادل ۲۰ درصد از احکام به صورت ناقص اجرا شد و ۶۰ حکم معادل ۲۴.۵ درصد لایا اجرا نشده است. نکته قابل توجه این که از مجموع ۱۱۱۸ دستگاه اجرایی مشمول آرایه صورتحساب معادل، تعداد ۹۰۰ دستگاه معادل ۸۱ درصد در موعد مقرر گزارش دستگاه خود را به دیوان محاسبات کشور ارائه نکرده‌اند و ۲۱۸ دستگاه اجرایی معادل ۱۹ درصد همچنان به عنوان «حساب نکرده» شناخته می‌شوند. لازم به ذکر است با همکاری خزانه داری

دومین گزارش نظارت مستمر بر اجرای بودجه ۱۴۰۰ از سوی دیوان محاسبات کشور منتشر شد.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، دیوان محاسبات کشور اعلام کرد: در بازه زمانی ۴ ماه ابتدای سال، از مجموع ۱۷۵ هزار بند و تبصره، مفاد، ۶۰ حکم ۲۲.۵ درصد به صورت کامل اجرا شد و تعداد ۵۵ حکم معادل ۲۰ درصد از احکام به صورت ناقص اجرا شد و ۶۰ حکم معادل ۲۴.۵ درصد لایا اجرا نشده است. نکته قابل توجه این که از مجموع ۱۱۱۸ دستگاه اجرایی مشمول آرایه صورتحساب معادل، تعداد ۹۰۰ دستگاه معادل ۸۱ درصد در موعد مقرر گزارش دستگاه خود را به دیوان محاسبات کشور ارائه نکرده‌اند و ۲۱۸ دستگاه اجرایی معادل ۱۹ درصد همچنان به عنوان «حساب نکرده» شناخته می‌شوند. لازم به ذکر است با همکاری خزانه داری

خبر

دریافت وام ودیعه مسکن مانع از اخذ تسهیلات خرید مسکن نیست

رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: افراد از سرپرست خانواده‌ها که مسافر هستند و از تسهیلات وام ودیعه مسکن استفاده کرده‌اند، نمی‌توانند از تسهیلات خرید مسکن نیز استفاده کنند.

به گزارش زمان به نقل از صداوسیما، محمدرضا رضایی کوچی بر اجرای قانون چش رونق تولید مسکن تاکید کرد و افزود: افراد و سرپرست خانواده‌ها که مسافر هستند و به دلیل شرایط کرونایی از تسهیلات دولت (وام ودیعه مسکن) استفاده کرده‌اند، فرم «چ» آن‌ها قرمز نخواهد شد و می‌توانند از تسهیلات خرید مسکن که همان ساخت یک میلیون واحد مسکونی برای افراد فاقد مسکن است، استفاده کنند. رضایی کوچی با بیان اینکه فرم (چ) به معنی استفاده افراد از مزایا و تسهیلات دولتی است گفت: در طرح چش رونق تولید نکات خوبی در راستای ساخت و ساز مسکن فراهم شده است. وی افزود: در سامانه قبلی که افراد ثبت نام کرده‌اند و موفق به دریافت مسکن نشده‌اند، بر اساس قانون جدید چش رونق تولید ثبت نام‌های قبلی باطل است. رضایی کوچی ادامه داد: وزیر راه و شهرسازی روز سه شنبه مهمان کمیسیون عمران مجلس است، این کمیسیون کلاماً بر اجرای طرح نظارت می‌کند و راه و شهرسازی به عنوان مجری و نماینده دولت موظف است برنامه‌های این طرح را هر چه سریع‌تر در کمیسیون عمران طرح کند. وی می‌تواند با همکاری وزارت راه و شهرسازی اقدامات خود را در این طرح انجام دهد و نیروی کار موجود در کشور، ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال شدنی است.

گزارش بورس‌ها آماده قرائت در صحن علنی مجلس

سخنوی کمیسیون اصل تود گفت: گزارش بورس‌ها آماده قرائت در صحن علنی مجلس است.

به گزارش زمان به نقل از خانه ملت، علی خضریان با اشاره به نشست این کمیسیون افزود: مقرر شده بود در راستای ایجاد هماهنگی در اجرای امور و هماهنگی و انجام بازرسی‌های مشترک دستگاه‌های نظارتی کشور، کارگروه‌های تخصصی در ۷ حوزه به این شکل تشکیل شود که در این نشست نمایندگان کمیسیون اصل تود جهت عضویت و حضور در این کارگروه‌ها، مشخص شدند. وی تصریح کرد: در همین راستا ترمزله پژمان‌فر برای حضور در کارگروه فضای مجازی، حسن شجاعی علی‌آبادی در کارگروه فرهنگی، الهام آزاد در کارگروه اجتماعی، علی خضریان در کارگروه سیاسی و امنیتی، سیدمصطفی اکبرسلیم در کارگروه اقتصاد کلان، سیدعظیم‌الدین موسوی در کارگروه اقتصاد اجرایی و سیدناصر حسینی‌پور در کارگروه مبارزه با فساد اداری انتخاب شدند. وی افزود: این نمایندگان در جلساتی که از تمامی دستگاه‌های نظارتی مربوط در سطوح عالی در آن حضور دارند، حاضر خواهند شد تا هماهنگی‌ها و اقدامات لازم جهت بازرسی و مشاوره‌های مشترک صورت گیرد. خضریان اضافه کرد: در ادامه این نشست نمایندگان طرح‌های واگله در کمیسیون اصل تود همچون طرح اصلاح قانون مجرای اصل تود، طرح نحوه پیگیری و رسیدگی به ارجاعات نظارتی، طرح اصلاح ماده ۴ قانون نظارت بر رفتار نمایندگان، طرح اصلاح مواد ۱ قانون دیوان محاسبات کشور و طرح اصلاح ماده ۱۹، ۲۲ و ۴۴ قانون آیین دادرسی مجلس با توجه به معنوی کمیسیون اصل تود جهت کارشناسی و اعلام نظر نهایی در کمیته قضایی کمیسیون ارجاع شد که بر بررسی، جهت تصویب به صحن کمیسیون بازگردانید نماینده مردم در مجلس یازدهم با اشاره به دستور کار و وضعیت برخی منابع این کشور در شرایط حاضر و همچنین شکایات متعدد واصله در خصوص نحوه اجرای وظایف و عملکرد وزارت نیرو و تشویر مدیریت منابع آب به ویژه در اجرای برنامه پنجم و ششم توسعه کشور، تیم بازرسی و کارشناسی و ژنرال‌های این سوی کمیسیون اصل تود نیز نظر ترمزله پژمان‌فر را در کمیته اقتصادی، فنی و عمرانی کمیسیون تعین شد.

منابع این آیین اقدام کنند. وی افزود: مقرر شد در این گزارش‌ها به برخی تصمیمات و اقدامات صورت گرفته با معیار و اخذ مدارک از مسئولان و کارشناسان مربوطه و مقایسه با اسناد بالادستی به خصوص تکالیف این وزارتخانه در برنامه پنجم و ششم توسعه نسبت به تهیه و ارائه گزارش در حوزه وظایف و عملکرد مسئولان مدیریت آب کشور و حل و معایل ایجاد مشکل، اعلام نظر کنند و ضمن تعیین نقاط قوت و ضعف نسبت به مشخص کردن غلظت‌ها و کاستی‌های احتمالی نیز با جمع‌آوری مستندات کلی، گزارش خود را به کمیسیون اصل تود ارائه کنند.

خبر

رفع کسری بودجه مستلزم ریشه‌کنی مفاسد اقتصادی دولتی

عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی گفت: ریشه‌کن کردن مفاسد اقتصادی مانند عملکرد سوء مالیاتی و انحرافات گم‌گری، مشکل کسری بودجه را برطرف می‌کند.

به گزارش زمان به نقل از مهر، سید مصطفی میرسلیم در صفحه شخصی خود در توئیتر، نوشت: عمده مفاسد کنونی اقتصادی دولتی در عملکرد سوء مالیاتی، واگذاری های نادرست شرکت‌های مشمول اصل ۴۴، انحرافات گم‌گری و اموال تملیکی است. عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: ریشه‌کنی آن‌ها اکثر کسری بودجه را برطرف می‌کند.

وزرای جدید اولویت‌ها را درست تشخیص دهند

یک عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: حل همه مسائل کشور در کوتاه مدت به صورت طبیعی ممکن نیست، اما انتظار این است که دولتمردان و وزرای جدید اولویت‌ها را درست تشخیص دهند.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، علی اصغر عباسستانی درباره انتظارات از وزرا با توجه به وعده هایشان اظهار کرد: آنچه طی سه سال گذشته از ساختار اداری کشور دیدیم سبک و مدلی از اداره کشور و مدل نشسته‌ای بود که احکام می‌شد با تمرکز بر مرکز تهران بشود کشور در اداره کرد، مدلی که بر اساس آن بدون تحرک، بدون روحیه حضور در بین مردم بدون فهم دقیق از مسائل و به صورت میدانی کشور اداره می‌شد. بر این اساس طبیعتاً ما راه‌ها و ارقام منطبق با آنچه که در میدان و بین مردم اتفاق می‌افتاد، نبود و موجب نارضایتی می‌شد و این احساس در مردم به وجود می‌آمد که وزیر، دولتمردان یا رئیس‌جمهور عدد و آمار می‌کند و ما باید این حرفی می‌زند، واقعی نیست. وی در ادامه گفت: اولین انتظاری که امروز از دولتمردان وجود دارد این است که با روحیه جهادی، برای حضور در بین مردم و تلاش برای فهم دقیق از مسائل و مشکلاتی که مردم با آن دست و پا می‌کنند، ورود پیدا کنند. حل همه مسائل کشور در کوتاه مدت به صورت طبیعی ممکن نیست اما انتظار این است که دولتمردان و وزرای جدید اولویت‌ها را درست تشخیص دهند. ممکن است وزیر محترم یا دستگاهی در ابتدای کار اولویت‌ها را درست تشخیص ندهد و همه چهار سال را بدود و مساله‌ای از مردم نکند. پس تشخیص اولویت خیلی مهم است. نماینده مردم سنند و سیراز در مجلس شورای اسلامی افزود: با توجه به برنامه‌های آقایان وزرا که برنامه هایشان دایر مدار بر همه چیز بود، انتظار این است که با قصد بسیار زیاد و وسواس کامل اولویت‌های مسائل امروز کشور را درست احصاء کنند و با روحیه جهادی و مردمی و همراه با مردم کار را شروع کنند. عباسستانی با بیان اینکه وزرا باید مردم را در میان عمل خودی بدانند و کار را به مردم واگذار کنند، خاطرنشان کرد: متأسفانه در حوزه حکمرانی و حوزه سیاسی سعی کردیم در انتخابات ما و... مردم را سرزنش‌شان دخالت دهیم، اما وقتی به حوزه اقتصادی و اجتماعی می‌رسد مردم را غریبه می‌دانیم. معتقدم دولتمردان جدید در حوزه‌های اقتصادی و اجتماعی باید مردم را خودی بدانند و خودشان دخالت ندهند. اجازه دهند که مردم خودشان برای خودشان تصمیم بگیرند. بنابراین باید کارها را به مردم واگذار کنیم و نظام صدور مجوزات را حذف کنیم و اجازه دهند که فضا برای مردم باز باشد تا بتوانند کار کنند و برنامه ردیف کنند و بتوانند در حوزه‌های اجتماعی بروز و ظهور داشته باشند. وی ادامه داد: بنابراین این مقدار این تغییرات صورت بگیرد یا توجه به اینکه کشور ما کشور جنگ و با منابع بسیار لایزال است، حتماً ما می‌توانیم با منابع داخلی اوضاع کشور را به سامان دهیم و از این وضعیت بی‌اعتمادی در آوریم. صحنه باید باز کنیم که مردم اعتماد عمومی خودشان را به ساختار اداره کشور، وزرا و دولتمردان از دست داده‌اند و باید بازبانی اعتماد مردم اولین دستور کار وزرا باشد و برای این موضوع تلاش کنند.

دولت از طرح بانکداری اسلامی استقبال کند

یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس از دولت خواست که برای انجام کارهای جدی از طرح بانکداری اسلامی حسین به گزارش زمان به نقل از ایسنا، محمدحسین حسین زاده جهرمی در مطلبی در صفحه توئیتر خود نوشت: بانک مرکزی نمی‌تواند در مساله‌ای که می‌گذرد، ما در طرح بانکداری این خلأ را پر کردیم تا چشم بانک مرکزی باز شود و بدانند که در بانک‌ها چه می‌گذرد. دولت قبلی صراحتاً آن را نمی‌خواست. دولت جدید اگر واقعاً می‌خواهد کارهای جدی انجام دهد باید با اصلاحات مدنظر خودش از این طرح استقبال کند. کلیات طرح تسهیل، درآمدی، ساختار و وظایف بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران را در مجلس به تصویب رسانید و کمیسیون اقتصادی مشغول بررسی جزئیات آن است. با اتمام بررسی در این کمیسیون، طرح بانکداری اسلامی در صحن علنی مورد رسیدگی قرار می‌گیرد.

یشتین درصد تحقق منابع درآمدی در ۴ ماه منتهی به تیرماه، مربوط به فروش و واگذاری انواع اوراق مالی و اسلامی و درآمدی مالیاتی و کسری‌ترین میزان تحقق در بخش واگذاری شرکت‌های دولتی، حاصل از واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای و فروش و واگذاری اموال منقول و غیرمنقول دستگاه‌های اجرایی بوده است.